TRAS-INTER CO., LTD
トラスインテル株式会社

             9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613

平成 27 年 7 月吉日

お客様各位

NINGBO(寧波)向け B/L 表記に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社業務に関しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

NINGBO(寧波)向けB/L表記に関し、下記の通りお知らせ致します。

ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆対象貨物     ： 寧波港揚げ混載貨物

◆開始日      ： 即日適用開始

◆変更事項     ： 品名欄に「AS PER ATTACHED SHEET」、または「CONSOLIDATION CARGO」

＋「AS PER ATTACHED SHEET」と記載し、残りの内容を別紙に記載するこ

とが禁止となりました。全ての品目をD/Rの品名欄に記載願います。

文字数制限：256文字

D/Rに全ての品目を記載頂いた後、弊社のB/L上の表示可能行数を超えたために、アタッチシートに

移動した場合は、税関データ上ではアタッチシートと認識されないため問題ございません。

本件について御不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ願います。